ESTAR EM PÉSSIMAS CONDIÇÕES DE HABITABILIDADE E SER LOCALIZADA EM ÁREA DE RISCO, NA FORMA DO 
BENEFÍCIO EVENTUAL DE AUXÍLIO MORADIA, a favor da Sra. ROZANGILA CORDEIRO DA SILVA SOUZA, pessoa física de direito 
privado, inscrita no CPF sob o n.º 793.498.707-20, no valor global de R$ 3.600,00 (três mil seiscentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, 
daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 31 de janeiro de 2024. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

ESPECIAIS E DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE SUA GENITORA, NA FORMA DO BENEFÍCIO EVENTUAL DE AUXÍLIO MORADIA, 
PELO PERÍODO DE 01 DE FEVEREIRO A 31 DE JULHO DE 2024, a favor da Sra. MARIA DO CARMO DOS SANTOS BATISTA, pessoa 
física de direito privado, inscrita no CPF sob o n.º 117.725.977-08, no valor global de R$ 2.700,00 (dois mil setecentos reais), face ao disposto 
no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 31 de janeiro de 2024. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 41.636.676/0001-53 e L. C. SMIDER 
JUNIOR  LIMPEZAS URBANAS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 41.331.914/0001-12, no valor global de R$ 
12.869,00 (doze mil oitocentos e sessenta e nove reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se 
encontra devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 31 de janeiro de 2024.

[...]

ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CURSO DE CAPACITAÇÃO E EMISSÃO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EM 
TRANSPORTE COLETIVO E TRANSPORTE ESCOLAR, a favor da empresa SENAT-SERVIÇO NACIONAL DE APREND. DO 
TRANSPORTE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 73.471.963/0107-03, no valor global de R$ 2.600,00 (dois mil 
seiscentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 30 de janeiro de 2024.

[...]

PARA TRANSPORTE DE ESCOLARES EM 12 (DOZE) VEÍCULOS ESCOLARES, TOTALIZANDO 24 (VINTE E QUATRO) 
VISTORIAS, a favor da empresa NILUHE - INSPECAO VEICULAR LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o 
n.º 19.887.037/0001-01, no valor global de R$ 7.200,00 (sete mil duzentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, 
vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 31 de janeiro de 2024. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI